
Zarządzenie Nr 28.2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 8 marca 2019 roku 
 
w sprawie przyznania stypendiów sportowych zawodnikom za wybitne wyniki sportowe                                         
we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr V/31/2011 Rady Miejskiej  
w Sztumie z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za wybitne wyniki sportowe                          
we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
Przyznaje się stypendia sportowe na rok 2019 następującym zawodnikom:  
 

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia sportowe 
Wysokość 
stypendium 

1 
 
 
 
 
 
 
 

 
Oliwia Majewska 

 
IV miejsce 
XXXII Międzynarodowe Mistrzostwa Polski w Maratonie Kajakowym                      
w Gorzowie Wielkopolskim, K-1 na dystansie 12,1 km,  
 
III miejsce 
Ogólnopolskie Konsultacje juniorów w Wałczu, w wyścigach                        
na wodzie w K-1 2000m i 1000m 
 
Zawodniczka powołana do Kadry Narodowej Polskiego związku 
Kajakowego – kategoria Juniorki młodsze na sezon 2019. 
 

 
1.650 zł 

 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się pracownika Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. projektów i aktywizacji społecznej                        
do ogłoszenia niniejszego zarządzenia poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta i Gminy Sztum oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. projektów                          
i aktywizacji społecznej                         

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Sztum  
 
                z up. Ryszard Wirtwein  
                  Zastępca Burmistrza  



    
 


